
 

 
 
 
 
 

                                                                 U C H W A Ł A   Nr XV/92/07 
 
                                                      Rady  Gminy  Rewal 
                                                      z dnia 26 października 2007 roku 
 
 
 
w sprawie:  zmian w uchwale 
 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia  7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006r. Nr 
123, poz. 858) Rada Gminy uchwala co następuje :  
 

§ 1. W  uchwale   Nr VII/27/07 Rady Gminy Rewal z dnia 21 lutego  2007 
roku w sprawie  wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Kanalizacyjnych Gminy Rewal na lata 2007 – 2015., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 1   otrzymuje nowe brzmienie:  „ Uchwala się wieloletni plan rozwoju i 
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na 
lata 2007 – 2015 według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały „ 

2. Dalsze ustalenia uchwały pozostają bez zmian 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                Przewodnicząca  Rady 
 
                                                                          Joanna Drzewińska -  Dąbrowska 

 

 
                              
 
 
 
 
 



 
 
 
UZASADNIENIE 
 
 
Załącznik Nr 2 do uchwały dotyczącej  Wieloletniego planu rozwoju i 

modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 

2007 – 2015 został opracowany według kryteriów: 

1. teren objęty planem, 

2. intensywność zabudowy, 

3. % zainwestowania w istniejącą sieć wodociągowo – kanalizacyjną , 

4. determinacja właścicieli 

 

 

  

                                                                        
 
 


